

NobleGourmet ApS
c/o Morten Mathiasen, Skæring Egager 57, 8250 Egå

CVR-nr. 34 48 55 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Morten Brødslev Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NobleGourmet ApS
c/o Morten Mathiasen
Skæring Egager 57
8250 Egå

CVR-nr.: 34 48 55 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Brødslev Mathiasen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed eller indskud fra selskabets ejer, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.773 kr. mod -18.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.581.026 kr. mod 156.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -19.773 | -18.436 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -19.773 | -18.436 |
| Andre finansielle indtægter | 194.951 | 389.200 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.756.204</u> | <u>-169.724</u> |
| Resultat før skat | -1.581.026 | 201.040 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-44.484</u> |
| Årets resultat | -1.581.026 | 156.556 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 156.556 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.581.026</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -1.581.026 | 156.556 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed | 300.723 | 300.723 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 300.723 | 300.723 |
| Anlægsaktiver i alt | 300.723 | 300.723 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 831.834 | 2.196.977 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 833.834 | 2.196.977 |
| Likvide beholdninger | 2.392 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 836.226 | 2.196.977 |
| Aktiver i alt | 1.136.949 | 2.497.700 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 143.000 | 143.000 |
| 7 Overført resultat | -1.350.566 | 230.460 |
| Egenkapital i alt | -1.207.566 | 373.460 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 2.332.481 | 2.042.990 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.332.481 | 2.042.990 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.425 |
| Selskabsskat | 0 | 44.484 |
| Anden gæld | 12.034 | 35.341 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.034 | 81.250 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.344.515 | 2.124.240 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.136.949 | 2.497.700 |

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed eller indskud fra selskabets ejer, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.756.204</u> | <u>169.724</u> |
| | <u>1.756.204</u> | <u>169.724</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>44.484</u> |
| | <u>0</u> | <u>44.484</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | <u>300.723</u> | <u>300.723</u> |
| Kostpris 31. december | <u>300.723</u> | <u>300.723</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>300.723</u> | <u>300.723</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>143.000</u> | <u>143.000</u> |
| | <u>143.000</u> | <u>143.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|--------------------------|-----------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 230.460 | 73.904 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.581.026</u> | <u>156.556</u> |
| | <u>-1.350.566</u> | <u>230.460</u> |

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.579 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 347 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.